АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ ______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49
от 14.09.2016 г.
	О начале отопительного сезона 2016-2017 г.г. в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края

        Руководствуясь требованиями  Постановления  Правительства РФ от
06 мая 2011 г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», на основании данных Камчатского гидрометеорологического центра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отопительный период 2016 - 2017 г. г. в сельском поселении «село Манилы» начать  с 14-го  сентября  2016 года,  согласно утвержденному графику запуска систем отопления.
2. Обнародовать данное постановление путем обнародования на информационном стенде сельского поселения «село Манилы», и на официальном сайте сельского поселения «село Манилы» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «село Манилы»                                                     Лехтувье В.Н.